
 Version 3, Februar 2018 

Overensstemmelseserklæring 

Produktnavn:  Dark Wave Melamin 
Varenummer:  300551, 300552, 300553, 300561, 300562, 300563, 300564 

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser: 

Max. Temp.   70 grader 
Max. Kontakttid:  Ubegrænset 
Ovn:   Nej 
Fryser:  Ja 
Mikroovn:  Nej 
Opvaskemaskine: Ja 

Alle stoffer til fremstilling af produktet er listet i Annex I i forordning (EU) nr. 10/2011 med 
efterfølgende ændringer. Den totale migration overholder grænseværdien på 10 mg/dm2 
som beskrevet i forordning (EU) nr. 10/2011 med efterfølgende ændringer, når produktet 
testes som beskrevet i forordning (EU) nr. 10/2011. Såfremt produktet indeholder stoffer 
med specifikke migrationsgrænser, vil disse være overholdt under de angivne betingelser for 
anvendelse. 

Produktet indeholder ingen dual use additiver som beskrevet i forordning (EU) nr. 10/2011, 
forordning (EU) nr. 1333/2008 og forordning (EU) nr. 1334/2008. 

Produktet indeholder ingen funktionel barriere som beskrevet i forordning (EU) nr. 10/2011 

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i 
forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed 
beskrevet i artikel 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet er fremstillet i 
henhold til forordning (EC) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis. Produktet er i 
overensstemmelse med den gældende EU-lovgivning for materialer og genstande af plast til 
kontakt med fødevarer, forordning (EU) nr. 10/2011 med efterfølgende ændringer, samt 
den danske bekendtgørelse om materialer og genstande i kontakt med fødevarer, nr. 822 af 
26/206/2013.  

Dato: 28.10.21


